Anexo XVI Edital 02/2017

Convocação para Matricula da Residência Médica
10ª Chamada no Dia 01 de Março de 2018.

A Comissão de Residência Médica – COREME/HRMS no uso de suas atribuições legais
torna pública a relação dos candidatos convocados para matrícula 10ª chamada,
conforme relação abaixo indicada.
O candidato ou seu procurador que não comparecer no período das 8h 30min às
11h30min para matricula, perderá o direito a vaga.
Todos os candidatos deverão comparecer no Hospital Regional de Mato Grosso do Sul,
Av: Engenheiro Luthero Lopes Nº 36 Aero Rancho V. COREME/DEPQI

1. Especialidades de Acesso Direto

1.1 Cirurgia Geral

Classificação Nome CPF

17º THAIS LEMOS DA COSTA DIAS 036.196.011-51

18º CLAUDIA YANINA GARCIA TORREZ 068.997.351-99

Campo Grande – MS 28 de Fevereiro 2018.

Alberto Cubel Brull Junior

Coordenador da COREME/HRMS